
    پس از طوفان الاقصی، ماهیت رژیم اشغالگر صهیونیستی برای مردم دنیا روشن شد

  

نمانیده ولی فقیه در استان گلستان گفت: نسلکشی که اسرائیل در غزه به راه انداخته است، در نهایت

به ضرر خود اسرائیل و به نفع مردم مظلوم غزه و فلسطین به پایان میرسد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت االله سید کاظم نورمفیدی نماینده ولی فقیه

در استان و امام جمعه گرگان، در وبینار طوفان الاقصی 9 با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که

به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، گفت:امروز در منطقه فجایعی اتفاق میافتد که واقعا در

تاریخ بشریت، جنایتکارترین اشخاص جهان جنایتهایی که امروز رژیم غاصب صهیونیستی انجام میدهد را

مرتکب نشده اند.

وی اظهار داشت:امروز حدود بیست هزار نفر در غزه شهید شدهاند که اکثریت اینها زنان و کودکان

هستند، حادثه حادثه بسیار عجیبی است؛ همه این فجایع در مقابل چشم همه جهانیان اتفاق میافتد که

از جنبههای مختلف قابل تأمل و بررسی است.



آیت االله نورمفیدی تصریح کرد: چند گروه جهادی و مقاومت در مقابل ارتشی که تا بن دندان مسلح است و

خود را قویترین ارتش منطقه میداند، بمب اتم و ... دارد، میایستد و آن را به زانو در

میآورد.صهیونیستها در میدان جنگ نتوانستند کاری کنند، به همین دلیل به جان زن و بچه مردم،

خانهها، بیمارستانها، مساجد و ...افتادند و این نشاندهند استیصالشان است.

وی ادامه داد:هم از نظر امینتی، هم نظامی، اجتماعی، اقتصادی و هم جنبههای دیگر ضربه بسیار سختی

بر پیکره این رژیم صهیونیستی وارد کردند، طوفان الاقصی مسلما از ماهها قبل برنامهریزی شده بوده

است، ولی از نظر اطلاعاتی آنقدر دقیق عمل کردهاند که هیچ کس حتی سازمان اطلاعاتی اسرائیل و

آمریکاییها متوجه آن نشدهاند که اینها اهمیت عملیات طوفان الاقصی را روشن میسازد.

امام جمعه گرگان  گفت:در دنیا تلاش میشد ماهیت اسرائیل مشخص نشود، ظالم را مظلوم و مظلوم را ظالم

جلوه دهند و یک جنگ شناختی را در دنیا به نفع اسرائیل به راه انداختند.ولی با همه این تلاشها، پس

از طوفان الاقصی، ماهیت این رژیم برای مردم دنیا روشن شد.

وی ادامه داد:امروز مردم آمریکا و اروپا در خیابانها در مقابل دولتهایشان، قیام کرده و

جنایتهای اسرائیل را محکوم میکنند و حتی تقاضای محاکمه دولتهای خود را دارند. در آمریکا که

سرمنشأ فاجعههای منطقه است، حتی خود یهودیهای آمریکا در پشتیبانی از مردم مظلوم غزه فلسطین به

میدان آمدهاند.

آیت االله نورمفیدی با اشاره به شکافی که امروز بین دولتها و ملتها در کشورهای غربی به وجود آمده

است، گفت: کشورهایی که مدعی دموکراسی، آزادی و ...بودند، امروز در میدان عمل مشاهده می کنند که

همه اینها حرف و ادعا بوده است.پس مسئله غزه و نسلکشی که اسرائیل به راه انداخته است، در نهایت

به ضرر خود اسرائیل و به نفع مردم مظلوم غزه و فلسطین به پایان میرسد و امیدواریم به همین پایان

هم منتهی شود.

وی خاطرنشان کرد: امروز صدای شرق و غرب دنیا در حمایت از مردم غزه بلند شده است و مردم تمام دنیا

بر خلاف برخی دولتهایشان از مردم مظلوم غزه حمایت میکنند.

نماینده ولی فقیه در استان  گفت: ایران خیلی خوب در این میدان حضور پیدا کرد و نهادهای مختلف از

جمله وزارت امور خارجه، مجلس و ...دائما در حال تلاش برای پشتیبانی از مردم غزه هستند.



وی افزود: گلایه داریم از برخی کشورهای اسلامی که می توانند وارد میدان عمل شوند و گلوی اسرائیل را

بگیرند و خفه کنند؛ همان کشورهایی که به اسرائیل نفت، گاز میدهند و صادرات و واردات به آن

دارند؛ اینها باید تجدید نظر کنند و اسرائیل را در محاصرههایی چون محاصره نفت و گاز، صادرات و

واردات قراردهند؛همانگونه که ملتهای آنها از دولتهایشان میخواهند وارد عمل شوند و اسرائیل را

تحت فشار قرار دهند.

امام جمعه گرگان گفت: از جبهه مقاومت در یمن، لبنان، سوریه، عراق و همه کسانی که فریاد دفاع از

مردم فلسطین را به آسمان بلند کردند، قدردانی می کنیم.

آیت االله نورمفیدی در پایان تأکید کرد: همه ما امت اسلام باید دعا کنیم، خداوند نصرت نهایی را بر

مردم مظلوم فلسطین و غزه و کرانه باختری رود اردن نازل کند و در آینده نزدیک شاهد ذلت و خواری و

شکست همه جانبه اسرائیل در منطقه باشیم.
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